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 Rally	Udvalget	
Sekretær	Iben	Marianne	Krarup	Pedersen	
Tlf.:	24603312,	E-mail:	ibensdk@gmail.com 

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

 

Deltagerere: Heidi K Johansen, Flemming Møller Nielsen, Robin Berg & Iben Marianne Krarup Pedersen (re-
ferent). 

Referat fra sidste møde: 

Referater fra mødet 15. oktober 2021 godkendt 

 

Rally App 

Endnu færre ting mangler, som Heidi tager med firmaet, så RU forventer at kunne lancere app i løbet af de-
cember 2021, hvis ikke før. 

 

Dommer status 

RU ønsker ændring af orientering 131 vedr. dommerne, så der tages stilling til, hvad der skal ske, hvis en 
dommer har haft orlov. 

RU opdaterer orientering nr. 131 som herefter skal godkendes af HB. 

 

Øvelser 

Der er kommet spørgsmål til et par øvelser, som medtages på dommerseminaret.  

 

Dommerseminar januar 2022 ? 

RU vendte emner til dommerseminaret 2022, som består af to dage. Der laves skriv til dommerne, så de 
kan melde ind med emner, og de får kendskab til emner, som RU medtager. Der laves event på Klubmodul, 
så dommerne melder til via det.  

 

Reglement 2022 

RU gennemgik ændringerne, som bliver gennemgået på dommerseminaret, hvorefter det kan udgives lige 
efter. 
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Udfordringer med at få befordringsgodtgørelse  

Der er flere dommere, som har udfordringer med at få deres befordringsgodtgørelse fra en kreds, hvor 
Heidi har talt med kredsformanden, som har lovet at være behjælpelig med at få styr på denne del, da der 
er tale om 5-10 ugers ventetid. 

Dommerstatus 

Rikke Rubin Galløe har meddelt, at hun stopper med rallydommer pr. 31. december 2021. RU takker Rikke 
for hendes engagement i rallysporten især på Sjælland. RU håber at se Rikke igen på et andet tidspunkt.  

Der er yderligere en dommer, som har orlov, hvor RU kontakter vedkommende for at høre status. 

 

Fællesmøde 21. november 2021 

Ingen forberedelse pt. RU møder op til en formodentlig spændende dag. 

 

Resultatsiden  

RU retter henvendelser til KU for at høre om det er muligt, at dommerens navn kan påføres de enkelte klas-
ser på resultatsiden. Og om vi så efterfølgende kan trække statistik på dommernes antal bedømmelse.  

 

Eventuelt 

Klubmodul siderne for DcH er ved at blive kørt over på en ny platform, som kan flere af de ting, som DcH 
har efterlyst. 

Forespørgsel fra DM2022 arrangør i forhold til telt størrelse og udseende til udvalg og hjælpere. De har frie 
hænder, så længe der er DcH Logoer på dem eller slet ingen logoer. 


